



## Chon Jie In e. V.

Sitz: Brandauer Weg 31 • 64397 Modautal- Webern • Deutschland •Tel: 06167 912831 Unsere Sozialen Projekte:

- seit 1986 die Arbeit der Diakonia Sisterhood in Korea/Asien ("Han San Chon")
- seit 1986 Begegnungen der Generationen in Europa ("Alt und Jung")
- Seit 1992 soziale und medizinische Hilfe in Sambia/Afrika ("Stump Mission")
- Seit 1998 Hilfe für Straßenkinder in Peru/Südamerika ("Casa Verde")

Volksbank Darmstadt BLZ: 508 900 00 Konto: 3688704

Verwendungszweck: CJI- Soziale Projekte

\_\_\_\_\_

Liebe Dojangleiter/innen, liebe Danträger/innen, liebe Shinson Hapkido Familie,

auch dieses Jahr geht nun langsam in den Endspurt. Bis Weihnachten ist es nicht mehr weit und die Shinson Hapkido Jahresabschlussfeier in Darmstadt steht vor der Tür.

Auf der Jahresabschlussfeier habt Ihr die Gelegenheit, bei einem Glas Wasser, Bier oder Wein ordentlich einen auszubabbeln und einen Rückblick auf das wieder sehr ereignisreiche Jahr zu werfen.

Auch kulturell wird auf der Bühne mit Live Musik und anderen Überraschungen für eure Unterhaltung gesorgt.

Wir wollen aber nicht nur für uns feiern. Shinson Hapkido praktizieren, bedeutet auch: "Wir teilen."

Wie ihr sicher wisst, ist die Shinson Hapkido Familie schon sehr lange und von Herz zu Herz mit der Sisterhood Han San Chon in Korea verbunden.

Deshalb möchten wir auch dieses Jahr wieder eine Tombola veranstalten mit der wir die Arbeit der Schwestern unterstützen.

Die Tombola wird diesmal etwas anders organisiert sein, um mehr Zeit zum Feiern zu haben. Es wird nur ca. 30 Preise geben, dafür hat jedes Los eine Gewinnchance. Damit es spannend bleibt, Lose zu kaufen, brauchen wir attraktive Preise. Deshalb suchen wir hochwertige Sachspenden oder Geldspenden um entsprechende Gewinne einkaufen zu können.

Ihr könnt euch diesbezüglich an eure Dojangleiter/innen oder an das Büro der Internationalen Shinson Hapkido Association wenden (verwaltung@shinsonhapkido.org).

Vielen Dank fürs Lesen, alles Liebe und einen schönen Jahresausklang wünscht Euch das JAF-Orga-Team ©